
 

 

Engagerede kolleger til  
nystartet specialiseret team på Oldengården 
Egholt åbner i foråret 2025 specialteam Oldengården, der hjælper unge mellem 10-18 i en akut 
stress- / overlevelsestilstand godt videre. Kom og vær med i et fleksibelt, udviklende job. 
 
Hvem er Egholt? 
Egholt er en miljøterapeutisk behandlingsinstitution, 
der giver børn, unge og voksne chancen for at skabe sig 
et godt liv. Vi ved, at dem med de mindste 
forudsætninger, fortjener at blive hjulpet af dem, der 
kan og vil mest.  
 
Vi har døgntilbud, skole, STU og dagtilbud under vores 
paraply, og nu åbner vi specialteam Oldengården. 
 
Specialteam Oldengården 
Siden 2020 har Egholt varetaget enkeltmands-
projekter med gode resultater. Derfor ønsker vi at 
udvide fra et enkeltmandsprojekt til tre-fire projekter 
på Oldengården, som ligger i naturskønne omgivelser, 
og som gennem en længere renovationsproces er klar 
til at åbne i foråret 2025. Vi søger derfor medarbejdere, 
der har lyst at være en del af et specialiseret team 
indenfor miljøterapeutisk arbejde.  
 
I team Oldengården hjælper vi unge i alderen 10-18 år 
ud af en stress-/ overlevelsestilstand, så de senere kan 
trives under normale betingelser på almindelige 
børne- og ungehjem, hvor de ikke længere har behov 
for intensiv og individuelt tilrettelagt støtte og 
behandling døgnet rundt. 
 
Sådan arbejder vi 
Specialteam Oldengården er organiseret i tre-fire 
individuelle specialteams, som specialiserer sig i den 
enkelte unge. Vi har miljøterapeutisk supervision, 
sparring, medarbejdermøder, studiegrupper samt 
socialfaglig og miljøterapeutisk uddannelse.  
 
I specialteamet får den unge særligt tilrettelagt støtte 
og behandling med henblik på at stabilisere hverdagen 
i nogle omsorgsfulde rammer. Vi rummer den unges 
vanskeligheder og anviser nye muligheder, som 
understøtter den miljøterapeutiske behandling. Dette 
sker i et tæt samarbejde mellem kolleger, den ledende 
miljøterapeut og afdelingslederen.  
 
Dit arbejdsliv 
I projektet er du ansat i et af de individuelle 
specialteams. Du får mulighed for at have indflydelse 
på at forme tilbuddet indenfor de miljøterapeutiske 
rammer. 
 

Vores unge reagerer på medarbejderskift, hvorfor det 
er vigtigt, du er fleksibel. Man dækker ledige vagter 
internt i specialteamet og på tværs af teams ved behov. 
Lønnen afspejler, at du er ansat i et komplekst projekt, 
der kræver fleksibilitet af dig.   
 
Din profil 
Du har sikkert en professionsbachelor eller lign. 
uddannelse (fx pædagog, sygeplejerske, ergoterapeut 
mv.). Du kan arbejde selvstændigt og følge en struktur, 
der støtter målene for projektet.  
 
Du har nok hørt, at du er en tydelig, tålmodig og rolig 
person. Du har interesse for low arousal og regulering 
af nervesystemer, samtidig med du forstår, at fx leg 
som redskab kan styrke den unges sociale 
kompetencer og udviklingspotentiale - så det er du 
frisk på at bruge som værktøj. 
 
Vi ved selvfølgelig, at alle ikke kan alt, og at der er 
masser mulighed for læring, sparring og uddannelse. 
 
Endelig skal du have kørekort og være vant til IT. 
 
Det får du 
• Fuldtidsansættelse med lange vagter og 

døgnvagter 
• Gode ansættelsesforhold og god løn 
• Deltagelse i vores 2-årige miljøterapeutiske udd. 
• Temadage og faglig supervision  
• Et arbejdsliv i en stærk, tværfaglig, røgfri 

organisation med engagerede og dygtige kolleger, 
og en ledelse, der bakker dig op hele vejen. 

 
Jeg er klar. Hvad nu? 
Vi glæder os til din ansøgning, CV, og 
uddannelsesbeviser på ansoegning@egholt.dk senest 
den 30.04.25– skriv gerne Projektmedarbejder i 
emnefeltet. Vi holder samtaler løbende. 
 
Hvis du har lyst til mere information, så kig forbi 
egholt.dk, eller ring til afd.leder Hans Linnet på 2180 
3798 eller vicedirektør Anne-Mette Alsbjerg på 5763 
8607. 
 
Vi glæder os til at arbejde sammen med dig.  


